
Data: 12/09/2018 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000038 Data: 03/09/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000018
Comissão Licitação: 000 - Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: COMPRA ESTADUAL DE MEDICAMENTOS

Fornecedor: BH FARMA COMÉRCIO Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00013 AMOXICILINA + CLAVULANATO DE 
POTÁSSIO - CONCENTRAÇÃO: 50mg/ml + 
12,5mg/ml SUSPENSÃO ORAL

500.0000 8.7386 4.369.3000 12/09/2018

00048 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mg

9.000.0000 0.2047 1.842.3000 12/09/2018

00051 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 5mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM

2.400.0000 1.1768 2.824.3200 12/09/2018

00074 FENOBARBITAL SÓDICO - 
CONCENTRAÇÃO: 40mg/ml SOLUÇÃO 
ORAL

90.0000 2.9318 263.8620 12/09/2018

00082 GLICAZIDA - CONCENTRAÇÃO: 30mg 8.400.0000 0.1589 1.334.7600 12/09/2018

00084 HALOPERIDOL - CONCENTRAÇÃO: 
2mg/ml SOLUÇÃO ORAL

100.0000 2.8635 286.3500 12/09/2018

00085 HALOPERIDOL - CONCENTRAÇÃO: 5mg 14.400.0000 0.0767 1.104.4800 12/09/2018

00086 HALOPERIDOL - CONCENTRAÇÃO: 
5mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM

2.000.0000 1.0450 2.090.0000 12/09/2018

00093 HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO - 
CONCENTRAÇÃO: 61,5mg/ml 
SUSPENSÃO ORAL

60.0000 4.5011 270.0660 12/09/2018

00123 NORTRIPTILINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg

11.000.0000 0.2101 2.311.1000 12/09/2018

00124 NORTRIPTILINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 50mg

7.000.0000 0.5680 3.976.0000 12/09/2018

00135 RANITIDINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 150mg

12.000.0000 0.1137 1.364.4000 12/09/2018

00147 VALPROATO DE SÓDIO - 
CONCENTRAÇÃO: 250mg

25.000.0000 0.0896 2.240.0000 12/09/2018

Total do Fornecedor  BH FARMA COMÉRCIO Ltda 24.276.9380

Fornecedor: SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE Ltda
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ÁCIDO ACETILSALICÍLICO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mg

85.000.0000 0.0207 1.759.5000 12/09/2018

00005 ALENDRONATO DE SÓDIO - 
CONCENTRAÇÃO: 70mg

1.500.0000 0.1999 299.8500 12/09/2018

00008 AMIODARONA - CONCENTRAÇÃO: 200mg 21.500.0000 0.3720 7.998.0000 12/09/2018

00022 BENZILPENICILINA BENZATINA - 
CONCENTRAÇÃO: 1.200.000ui PÓ 
INJETÁVEL *IM

4.000.0000 6.8878 27.551.2000 12/09/2018

00023 BENZILPENICILINA BENZATINA - 
CONCENTRAÇÃO: 600.000ui PÓ 

2.000.0000 9.0056 18.011.2000 12/09/2018



Data: 12/09/2018 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

INJETÁVEL *IM

00033 CARBAMAZEPINA - CONCENTRAÇÃO: 
200mg

40.000.0000 0.0727 2.908.0000 12/09/2018

00037 CEFALEXINA - CONCENTRAÇÃO: 
50mg/ml SUSPENSÃO ORAL

300.0000 6.0148 1.804.4400 12/09/2018

00060 DIAZEPAM - CONCENTRAÇÃO: 10mg/2ml 
SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

2.400.0000 0.5625 1.350.0000 12/09/2018

00065 DOBUTAMINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 12,5mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *EV

300.0000 3.6909 1.107.2700 12/09/2018

00070 FENITOÍNA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
100mg

10.000.0000 0.1682 1.682.0000 12/09/2018

00072 FENOBARBITAL SÓDICO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mg

26.400.0000 0.0961 2.537.0400 12/09/2018

00077 FLUOXETINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 20mg

75.000.0000 0.0523 3.922.5000 12/09/2018

00083 GLICOSE - CONCENTRAÇÃO: 50% 3.600.0000 0.4389 1.580.0400 12/09/2018

00092 HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 
SÓDIO - CONCENTRAÇÃO: 500mg PÓ 
PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

3.000.0000 5.1707 15.512.1000 12/09/2018

00102 LEVOTIROXINA SÓDICA - 
CONCENTRAÇÃO: 50mcg

24.000.0000 0.0510 1.224.0000 12/09/2018

00103 LEVOTIROXINA SÓDICA - 
CONCENTRAÇÃO: 100mcg

14.400.0000 0.0497 715.6800 12/09/2018

00114 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 5mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

5.000.0000 0.3181 1.590.5000 12/09/2018

00132 PROMETAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM

2.400.0000 1.6798 4.031.5200 12/09/2018

00137 SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL - PÓ PARA 
PREPARAÇÃO EXTEMPORÂNEA

1.000.0000 0.4878 487.8000 12/09/2018

00141 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA - 
CONCENTRAÇÃO: 80 + 16mg/ml 
SOLUÇÃO INJETÁVEL *EV

120.0000 2.6488 317.8560 12/09/2018

Total do Fornecedor  SOLUMED DIST. DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE 96.390.4960

Fornecedor: CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00026 BIPERIDENO - CONCENTRAÇÃO: 5mg/ml 
SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

500.0000 1.7500 875.0000 12/09/2018

00027 BIPERIDENO CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 2mg

13.000.0000 0.1470 1.911.0000 12/09/2018

00049 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg

5.000.0000 0.1800 900.0000 12/09/2018

00050 CLORPROMAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 40mg/ml SOLUÇÃO 
ORAL

100.0000 4.6500 465.0000 12/09/2018



Data: 12/09/2018 
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00071 FENITOÍNA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
50mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

1.000.0000 1.5900 1.590.0000 12/09/2018

00073 FENOBARBITAL SÓDICO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

850.0000 1.6600 1.411.0000 12/09/2018

00087 HALOPERIDOL DECANOATO - 
CONCENTRAÇÃO: 50mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM

1.200.0000 3.4900 4.188.0000 12/09/2018

00088 HEPARINA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
5.000ui/0,25ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *SC

2.000.0000 4.1500 8.300.0000 12/09/2018

Total do Fornecedor  CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS Ltda 19.640.0000

Fornecedor: COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00041 CIANOCOBALAMINA - CONCENTRAÇÃO: 
1.000mcg SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM

200.0000 2.5600 512.0000 12/09/2018

00054 DEXAMETASONA - CONCENTRAÇÃO: 
0,1mg/ml ELIXIR

400.0000 1.3400 536.0000 12/09/2018

00063 DIPIRONA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
500mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

8.000.0000 0.2890 2.312.0000 12/09/2018

00064 DIPIRONA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
500mg/ml SOLUÇÃO ORAL GOTAS

1.000.0000 1.0650 1.065.0000 12/09/2018

00078 FUROSEMIDA - CONCENTRAÇÃO: 
10mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

5.000.0000 0.3400 1.700.0000 12/09/2018

00081 GLICEROL - CONCENTRAÇÃO: 120mg/ml 
SOLUÇÃO RETAL

1.000.0000 5.2600 5.260.0000 12/09/2018

00115 METOPROLOL SUCCINATO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mg

500.0000 0.8600 430.0000 12/09/2018

00116 METOPROLOL SUCCINATO - 
CONCENTRAÇÃO: 50mg

10.000.0000 0.4500 4.500.0000 12/09/2018

00125 ÓLEO MINERAL 150.0000 1.6900 253.5000 12/09/2018

00134 PROTAMINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 10mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *EV

50.0000 2.7564 137.8200 12/09/2018

00136 RANITIDINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

6.000.0000 0.3200 1.920.0000 12/09/2018

00139 SULFADIAZINA DE PRATA - 
CONCENTRAÇÃO: 10mg/g CREME

800.0000 11.0900 8.872.0000 12/09/2018

Total do Fornecedor  COSTA CAMARGO COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES Ltda 27.498.3200

Fornecedor: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS Ltda
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00140 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA - 
CONCENTRAÇÃO: 40 + 8mg/ml 
SUSPENSÃO ORAL

50.0000 2.1136 105.6800 12/09/2018

00146 TIMOLOL MALEATO - CONCENTRAÇÃO: 
5mg/ml SOLUÇÃO OFTÁLMICA

45.0000 1.1680 52.5600 12/09/2018



Data: 12/09/2018 
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Total do Fornecedor  ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS Ltda 158.2400

Fornecedor: BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00010 AMITRIPTILINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg

50.000.0000 0.0316 1.580.0000 12/09/2018

00035 CARVEDILOL - CONCENTRAÇÃO: 12,5mg 22.000.0000 0.0830 1.826.0000 12/09/2018

00036 CARVEDILOL - CONCENTRAÇÃO: 
3,125mg

21.000.0000 0.0780 1.638.0000 12/09/2018

00038 CEFALEXINA - CONCENTRAÇÃO: 500mg 16.000.0000 0.3250 5.200.0000 12/09/2018

00043 CLARITROMICINA - CONCENTRAÇÃO: 
500mg

900.0000 2.7614 2.485.2600 12/09/2018

00044 CLOMIPRAMINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg

8.500.0000 0.6341 5.389.8500 12/09/2018

00058 DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - 
CONCENTRAÇÃO: 2mg

15.000.0000 0.0710 1.065.0000 12/09/2018

00069 ESPIRONOLACTONA - CONCENTRAÇÃO: 
25mg

40.000.0000 0.1409 5.636.0000 12/09/2018

00089 HIDRALAZINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 50mg

500.0000 0.3415 170.7500 12/09/2018

00100 LEVODOPA + BENSERAZIDA - 
CONCENTRAÇÃO: 200mg + 50mg

8.400.0000 0.7500 6.300.0000 12/09/2018

00131 PREDNISONA - CONCENTRAÇÃO: 5mg 2.400.0000 0.0780 187.2000 12/09/2018

00149 VARFARINA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
5mg

6.000.0000 0.1146 687.6000 12/09/2018

Total do Fornecedor  BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES Ltda 32.165.6600

Fornecedor: ORIENTE FARMACÊUTICA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00101 LEVODOPA + CARBIDOPA - 
CONCENTRAÇÃO: 250mg + 25mg

1.500.0000 0.5800 870.0000 12/09/2018

Total do Fornecedor  ORIENTE FARMACÊUTICA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E 870.0000

Fornecedor: PRATI, DONADUZZI E CIA Ltda
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 ALBENDAZOL - CONCENTRAÇÃO: 
40mg/ml SUSPENSÃO ORAL

800.0000 1.0216 817.2800 12/09/2018

00004 ALBENDAZOL - CONCENTRAÇÃO: 400mg 1.650.0000 0.3863 637.3950 12/09/2018

00007 ALOPURINOL - CONCENTRAÇÃO: 300mg 5.000.0000 0.1590 795.0000 12/09/2018

00011 AMOXICILINA - CONCENTRAÇÃO: 
50mg/ml SUSPENSÃO ORAL

600.0000 3.2386 1.943.1600 12/09/2018

00012 AMOXICILINA - CONCENTRAÇÃO: 500mg 16.000.0000 0.1476 2.361.6000 12/09/2018

00017 ATENOLOL - CONCENTRAÇÃO: 100mg 200.0000 0.0466 9.3200 12/09/2018

00018 ATENOLOL - CONCENTRAÇÃO: 50mg 38.000.0000 0.0381 1.447.8000 12/09/2018

00020 AZITROMICINA - CONCENTRAÇÃO: 
40mg/ml SUSPENSÃO ORAL

200.0000 5.4091 1.081.8200 12/09/2018



Data: 12/09/2018 
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00042 CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 500mg

6.000.0000 0.1795 1.077.0000 12/09/2018

00055 DEXAMETASONA - CONCENTRAÇÃO: 
1mg/g CREME

1.000.0000 0.8460 846.0000 12/09/2018

00062 DIPIRONA SÓDICA - CONCENTRAÇÃO: 
500mg

30.000.0000 0.0739 2.217.0000 12/09/2018

00095 IBUPROFENO - CONCENTRAÇÃO: 600mg 28.800.0000 0.1261 3.631.6800 12/09/2018

00107 LORATADINA - CONCENTRAÇÃO: 1mg/ml 
XAROPE

700.0000 2.1023 1.471.6100 12/09/2018

00109 LOSARTANA POTÁSSICA - 
CONCENTRAÇÃO: 50mg

8.400.0000 0.0300 252.0000 12/09/2018

00110 METFORMINA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 850mg

1.000.0000 0.0463 46.3000 12/09/2018

00117 METRONIDAZOL - CONCENTRAÇÃO: 
250mg

1.500.0000 0.1135 170.2500 12/09/2018

00129 PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO - 
CONCENTRAÇÃO: 1mg/ml SOLUÇÃO 
ORAL

400.0000 6.3518 2.540.7200 12/09/2018

00142 SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA - 
CONCENTRAÇÃO: 400 + 80mg

2.500.0000 0.0908 227.0000 12/09/2018

00151 VERAPAMIL CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 80mg

4.000.0000 0.0739 295.6000 12/09/2018

Total do Fornecedor  PRATI, DONADUZZI E CIA Ltda 21.868.5350

Fornecedor: ALFALAGOS Ltda
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00015 ANLODIPINO BESILATO - 
CONCENTRAÇÃO: 10mg

4.000.0000 0.0511 204.4000 12/09/2018

00061 DIGOXINA - CONCENTRAÇÃO: 0,25mg 5.000.0000 0.0494 247.0000 12/09/2018

00097 ISOSSORBIDA DINITRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 5mg SUBLINGUAL

2.000.0000 0.2256 451.2000 12/09/2018

00130 PREDNISONA - CONCENTRAÇÃO: 20mg 9.600.0000 0.1693 1.625.2800 12/09/2018

Total do Fornecedor  ALFALAGOS Ltda 2.527.8800

Fornecedor: CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00067 ENALAPRIL MALEATO - CONCENTRAÇÃO: 
20mg

5.000.0000 0.0364 182.0000 12/09/2018

00080 GLIBENCLAMIDA - CONCENTRAÇÃO: 5mg 1.500.0000 0.0160 24.0000 12/09/2018

00090 HIDROCLOROTIAZIDA - 
CONCENTRAÇÃO: 25mg

2.000.0000 0.0144 28.8000 12/09/2018

00108 LORATADINA - CONCENTRAÇÃO: 10mg 10.000.0000 0.0450 450.0000 12/09/2018

Total do Fornecedor  CIMED INDÚSTRIA DE MEDICAMENTOS Ltda 684.8000

Fornecedor: MULTIFARMA COMERCIAL Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 ÁCIDO FÓLICO - CONCENTRAÇÃO: 5mg 7.000.0000 0.0389 272.3000 12/09/2018



Data: 12/09/2018 
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

00047 CLORETO DE SÓDIO - CONCENTRAÇÃO: 
9mg/ml SOLUÇÃO NASAL

200.0000 2.6451 529.0200 12/09/2018

00053 DEXAMETASONA - CONCENTRAÇÃO: 4mg 500.0000 0.1989 99.4500 12/09/2018

00094 IBUPROFENO - CONCENTRAÇÃO: 
50mg/ml SUSPENSÃO ORAL

300.0000 1.2195 365.8500 12/09/2018

00105 LIDOCAÍNA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 20mg/g GELÉIA

600.0000 2.4927 1.495.6200 12/09/2018

00113 METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 4mg/ml SOLUÇÃO 
ORAL

100.0000 0.6136 61.3600 12/09/2018

00120 NALOXONA CLORIDRATO - 
CONCENTRAÇÃO: 0,4mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

100.0000 3.9545 395.4500 12/09/2018

00122 NOREPINEFRINA HEMITARTARATO - 
CONCENTRAÇÃO: 2mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *EV

600.0000 1.9648 1.178.8800 12/09/2018

00138 SALBUTAMOL SULFATO - 
CONCENTRAÇÃO: 100mcg AEROSSOL 
ORAL

100.0000 7.2800 728.0000 12/09/2018

00143 SULFATO FERROSO - CONCENTRAÇÃO: 
25mg/ml SOLUÇÃO ORAL

100.0000 0.8415 84.1500 12/09/2018

00144 SULFATO FERROSO - CONCENTRAÇÃO: 
40mg

12.000.0000 0.0463 555.6000 12/09/2018

Total do Fornecedor  MULTIFARMA COMERCIAL Ltda 5.765.6800

Fornecedor: SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00016 ANLODIPINO BESILATO - 
CONCENTRAÇÃO: 5mg

37.000.0000 0.0280 1.036.0000 12/09/2018

00019 ATROPINA - CONCENTRAÇÃO: 0,25mg/ml 
SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

800.0000 0.3415 273.2000 12/09/2018

00021 AZITROMICINA - CONCENTRAÇÃO: 500mg 3.000.0000 0.4432 1.329.6000 12/09/2018

00031 CAPTOPRIL - CONCENTRAÇÃO: 25mg 2.000.0000 0.0140 28.0000 12/09/2018

00045 CLONAZEPAM - CONCENTRAÇÃO: 
2,5mg/ml SOLUÇÃO ORAL

800.0000 1.7364 1.389.1200 12/09/2018

00079 FUROSEMIDA - CONCENTRAÇÃO: 40mg 57.000.0000 0.0261 1.487.7000 12/09/2018

00091 HIDROCORTISONA SUCCINATO DE 
SÓDIO - CONCENTRAÇÃO: 100mg PÓ 
PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL *IM/EV

2.400.0000 2.0455 4.909.2000 12/09/2018

00099 IVERMECTINA - CONCENTRAÇÃO: 6mg 1.000.0000 0.1705 170.5000 12/09/2018

00118 MICONAZOL NITRATO - CONCENTRAÇÃO: 
20mg/g CREME VAGINAL

100.0000 4.1136 411.3600 12/09/2018

00127 PARACETAMOL - CONCENTRAÇÃO: 
200mg/ml SOLUÇÃO ORAL

450.0000 0.7045 317.0250 12/09/2018

Total do Fornecedor  SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES Ltda 11.351.7050



Data: 12/09/2018 
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Fornecedor: HIPOLABOR FARMACÊUTICA Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00009 AMIODARONA - CONCENTRAÇÃO: 
50mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *EV

2.400.0000 1.5144 3.634.5600 12/09/2018

00034 CARBONATO DE LÍTIO - 
CONCENTRAÇÃO: 300mg

11.000.0000 0.1875 2.062.5000 12/09/2018

00057 DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - 
CONCENTRAÇÃO: 0,4mg/ml SOLUÇÃO 
ORAL

800.0000 0.8744 699.5200 12/09/2018

00068 EPINEFRINA HEMITARTARATO - 
CONCENTRAÇÃO: 1mg/ml SOLUÇÃO 
INJETÁVEL *IM/EV

3.000.0000 1.7256 5.176.8000 12/09/2018

00076 FLUMAZENIL - CONCENTRAÇÃO: 
0,1mg/ml SOLUÇÃO INJETÁVEL *EV

200.0000 7.8295 1.565.9000 12/09/2018

00096 IPRATRÓPIO BROMETO - 
CONCENTRAÇÃO: 0,25mg/ml SOLUÇÃO 
PARA INALAÇÃO

500.0000 0.6290 314.5000 12/09/2018

00111 METILDOPA - CONCENTRAÇÃO: 250mg 7.200.0000 0.3885 2.797.2000 12/09/2018

00126 OMEPRAZOL - CONCENTRAÇÃO: 20mg 20.000.0000 0.0648 1.296.0000 12/09/2018

00128 PARACETAMOL - CONCENTRAÇÃO: 
500mg

32.400.0000 0.0364 1.179.3600 12/09/2018

Total do Fornecedor  HIPOLABOR FARMACÊUTICA Ltda 18.726.3400

Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃOO E EXPORTAÇÃO Ltda

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00028 BUDESONIDA - CONCENTRAÇÃO: 32mcg 
AEROSSOL NASAL

100.0000 6.8700 687.0000 12/09/2018

00029 BUDESONIDA - CONCENTRAÇÃO: 50mcg 
AEROSSOL NASAL

100.0000 7.9500 795.0000 12/09/2018

00030 BUDESONIDA - CONCENTRAÇÃO: 64mcg 
AEROSSOL NASAL

100.0000 8.0000 800.0000 12/09/2018

00104 LEVOTIROXINA SÓDICA - 
CONCENTRAÇÃO: 25mcg

25.000.0000 0.0479 1.197.5000 12/09/2018

00145 TIMOLOL MALEATO - CONCENTRAÇÃO: 
2,5mg/ml SOLUÇÃO OFTÁLMICA

20.0000 4.4800 89.6000 12/09/2018

Total do Fornecedor  DUPATRI HOSPITALAR COMÉRCIO, IMPORTAÇÃOO E 3.569.1000

TOTAL DO PROCESSO  000038 / 2018 265.493.6940

------------------------------
       JOSÉ ALVES FILHO       

      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 265.493.6940


